
                                                                                                                                               

      

 

 

 

 

                     NORVEÇ TÜRKIYE DIYANET VAKFI 

                   NORSK TYRKISK ISLAMSK STIFTELSE 

         DRAMMEN VE ÇEVRESI TÜRK INANÇ CEMIYETI 

DET TYRKISKE TROSSAMFUNNET I DRAMMEN OG OMEGN 

Postadresse: 

Det Tyrkiske Trossamfunnet 

i Drammen og Omegn 

Postboks 9705 Torget Vest 

3010 Drammen 

Besøksadresse: 

Rømersvei 4 

3016 Drammen 

 

 

Telefon: 

46 63 23 52 

Bankgiro: 

1201 73 34 210 

  
 

Foretaksnummer: 

98 77 51 142 

e-mail: post@diyanetdrammen.com 

http://www.diyanetdrammen.com 

 

Drammen 20.04.17 

 

Drammen ve Çevresi Türk Inanç Cemiyeti derneğinin 09.04.17 tarihinde 

yapılan genel kurulda derneğin organlarına seçilen kişilerin iletişim 

bilgileri 
 

Yönetim kurulu  

Isim Telefon E-posta 

Orhan Al: Başkan 976 99 339 orhanal1971@gmail.com 

Mustafa Gezen:  

Başkan Yardımcısı, genel 

sekreter ve eğitim kolu 

406 77 828 mustafagezen@msn.com 

Hakan Emeci: Muhasabe 994 75 433  hemeci@msn.com 

Recep Sakallı: Bina 

sorumlusu ve eğitim kolu 

928 56 146 recep380@hotmail.com 

Betül Keklik: Kadınlar 

kolu 

486 01 530 flowergirl_93@live.no 

Süleyman Kara:  

Eğitim kolu ve proje 

sorumlusu 

994 75 542  suleyman583@hotmail.com 

Hasan Güven:  

Gençler kolu  

454 75 654 hasanguv53@gmail.com 

Ahmet Akteke: Cenaze 

fonu ve bina sorumlusu 

926 96 093 akteke73@hotmail.com 

Seyfullah Biltekin: Bina 

sorumlusu ve cenaze fonu 

954 75 531 seyfullahbiltekin@gmail.com 

Rukiye Biltekin: 

Kadınlar kolu  

928 17 342 rukiye_b@hotmail.com 
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Haysiyet divanı 

Isim Telefon E-posta 

Hasan Namal 928 84 812 has-nam@hotmail.com 

Ömer Gezen 999 99 332 o-gezen@online.no 

Ahmet Erkök 948 89 592  

 

 

 

Seçim Kurulu 

Isim Telefon E-posta 

Ali Ekiz 400 48 627 aliekiz1955@outlook.com 

Kemal Emeci 922 09 236 kemalemeci@hotmail.com 

Recep Al 922 54 938 alteknikk@hotmail.com 

 

 

 

Denetleme kurulu 

Isim Telefon E-posta 

Orhan Emeci 488 86 962 oemeci@yahoo.no 

Talip Yaman 932 44 323 drammen21@hotmail.com 

Mehmet Necati Günaydın 924 91 043  

 
 

   

                                           

 

 

 

   

                                              

 

 


